证券代码: 300287 证券简称: 飞利信 公告编号: 2022-014

北京飞利信科技股份有限公司

关于公司控股股东之杨振华先生股份解除质押的公 告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导 性陈述或重大遗漏。

北京飞利信科技股份有限公司(以下简称"公司")于今日接到公司控股股 东、实际控制人之一的杨振华先生的通知, 获悉杨振华先生质押给银河证券的股 份已解除质押。现将具体事项公告如下:

一、当时质押的基本情况

股东名称	是否为第 一大股东 及一致行 动人	质押股数 (股)	质押开始 日期	质押 到期日	质权人	当时质押 占其当时 所持股份 比例	用途
杨振华	是	64,210,000	2017年 5月23日	2019年 5月22日		33.6509%	融资
		19,890,000	2017年10 月26日	2019年10 月25日	中国银河 证券有限 公司	10.4239%	融资
		14,030,000	2017年	2019年		7.3528%	融资
		15,640,000	11月7日	11月6日		8.1965%	融资
合 计		113,770,000				59.6241%	

注: 杨振华先生当时股份质押的公告详见公司分别于 2017 年 5 月 25 日、 2017年10月27日、2017年11月9日刊登在巨潮资讯网的《关于公司控股股东 部分股份质押、解除质押的公告》(公告编号:2017-038)、《关于公司控股股 东部分股份质押的公告》(公告编号:2017-087)、《关于公司控股股东部分股 份质押、解除质押的公告》(公告编号:2017-089)。

2019 年 6 月 10 日, 中国银河证券股份有限公司同意将上述 113,770,000 股 中的 7.000,000 股解除质押并减持后所得金额范围内的资金进行扣划,用于中国

银河证券股份有限公司股票质押式回购交易融资款项。此次解除质押后质押股数为 106,770,000股,详见公司于 2019年7月4日刊登在巨潮资讯网的《关于公司控股股东部分股份解除质押的公告》(公告编号:2019-045)。

杨振华先生经与中国银河证券股份有限公司沟通后,2019年10月29日,中国银河证券股份有限公司同意将106,770,000股中的10,458,600股解除质押并减持后所得金额范围内的资金进行扣划,用于中国银河证券股份有限公司股票质押式回购交易融资款项。详见公司于2019年11月1日在巨潮资讯网的《关于公司控股股东部分股份解除质押的公告》(公告编号:2019-085)。

其中 46,751,400 股已通过被动减持方式(集中竞价、司法拍卖)偿还中国银河证券股份有限公司股票质押式回购交易融资款项。详见公司于 2021 年 7 月 23 日在巨潮资讯网披露的《关于公司控股股东及一致行动人之杨振华先生被拍卖股票完成过户暨减持股份比例达到 1%的公告》(公告编号: 2021-045)、2021 年 8 月 17 日在巨潮资讯网披露的《关于公司控股股东及一致行动人之杨振华先生被动减持计划的进展公告》(公告编号: 2021-048)、于 2022 年 1 月 20 日在巨潮资讯网披露的《关于公司控股股东及一致行动人之杨振华先生被拍卖股票完成过户暨减持股份比例达到 1%的公告》(公告编号: 2021-083)。

二、本次股份解除质押的基本情况

杨振华先生与中国银河证券股份有限公司已达成和解,对质押给银河证券的股份进行解除质押,截至2022年3月1日,杨振华先生质押给银河证券股份有限公司的49,560,000股已全部解除质押。

三、杨振华股份累计被质押及司法冻结的情况

截止本公告日,公司控股股东及一致行动人杨振华先生累计质押及司法冻结的股份情况如下:

股东名称	持股数量 (股)	占公司总 股本比例	累计质押股数(股)	占公司总 股本比例	累计质押占其所持股份比例	司法冻结股数(股)	占公司总 股本比例	司法冻结 占其所持 股份比例
杨振华	86,851,209	6.05%	0	0	0%	86,851,209	6.05%	100.00%

四、备查文件

- 1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司证券质押及司法冻结明细表;
- 2、公司控股股东之杨振华先生股份解除质押的通知
- 3、深交所要求的其他文件。

特此公告。

北京飞利信科技股份有限公司 董事会 2022年3月1日